OEVRM/ 028 / 2005

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de março de 2005.

Vossa Senhor,

Estou enviando indicação aprovada por esta casa, para que possamos implantar a Zona Azul, favorecendo o comércio.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, colocando-me à disposição.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR – PMDB

Ilustríssimo Senhor

Mário Gomes de Oliveira Júnior

PRESIDENTE DA ACIAB

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”